In 11^a Filiali Bálttffa *floreni 9 denarii 5*

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 181 denarii 21*

14° Nobilibus isthic distincti ritus residentibus abiusdem Parochis habet stolam nullam.

15° Ex eo stola nobilium ex his nihil.

16° Pro casu abrogandae omnis stolae solitae qui in vicem hujus ex nobilibus aut Libertinis contribuere vellet nullus est.

17° Caeteri autem Parochiani antiquo usui insistere malunt.

18° Parochiani hanc dividendam, tum ex eo quod numerus animarum in Filialibus 11 sat amplo fit magnoque cum fatigio per unum Parochum in Matre Palagy residentem maxime temporibus Hyberno authumnali et vernali curari possit, iisque fere insufficiens videntur ad tantas excursions perficiendas, tum ex eo quod locus aptissinus reperiatur pro nova erigenda Parochia in Filiali Sislocz respective in se animas omnes Graeco Catholicas complectente, unumque Dominum Terrestrale Venerabilis Conventum scilicet Lelesziensem habente, Filiales que si eidem adjicerentur ut pote Báltfa, Gálos, Botthfalva et Palló, quae Possessiones Filiales huic omnes sunt contiguae vix que media hora distantes per novum Parochum ibidem illocandum facillime curari possint taliterque etiam alter in praememorata matre Palagy residens Parochus si maxime idem Extravillana excisa fuerint, ita et hic loci novus introducendus fundo intravillano et extravillano provisos fuerint optime et facillime subsistere potest, animasque curae suae concreditas curare, taliterque his una etiam ad 19 20 21 22 23 reponi.

Cantor in matre Palágy

1° Domus Cantoralis est in opere modo per Parochianos ex lignis materialibus exstruenda, uno Cubiculo Camera et atriolo si ad perfectionem deduceretur provisiva.

2° Cantor autem habet proventus annue ex fundo, si quid hactenus per Dominium Terrestrale nullus excisus haberetur, nec in Inravillano nec Extravillano

[fol. 68r]

praeter locum Domus unius quartae metretae Poseniensis computando eumque in loco Ecclesiae situatum, cui secundum classificationem Inclyti Comitatus hujus media sessio excindenda veniret nihil.

A Parochiani Colonorum Numero 7 singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem mediam tum a cruciferis 25 $\frac{1}{2}$ computando efficit

florenos 2 denarios 58

Inquillinorum Numero 1 praestat siliginis metretam Poseniensem unam quartam a denariis 12

denarios 12

Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris

floreni 3 denarii 12

3° Nobiles quemadmodum hic loci nulli sunt ita ad praeattactas praestationes nihil concurrunt